内蒙古民族大学附属医院采购电动站立床等设备项目

中标（成交）结果公告

一、项目编号：HCMDFGS-2025-09-064

二、项目名称：内蒙古民族大学附属医院采购电动站立床等设备项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：华阴市康尔健医疗器械有限公司

供应商地址：陕西省渭南市华山景区华山路西段药厂社区

中标（成交）金额：贰拾叁万元整（230,000.00 元）

四、主要标的信息

货物类

名称：电动站立床等设备

品牌：一康、小松等

规格型号：YK-8000E1、XS-998B04 等

数量：一批

五、评审专家名单：万宁、徐秀珍、孟庆广、吴新凤、哈斯高娃（采

购人代表评委）

六、代理服务收费标准：

参照《关于印发<内蒙古自治区建设工程招标代理服务收费指导意见>

的通知》（内工建协〔2022〕34 号）规定的费率及指导标准计算收取。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

发布媒体：

内蒙古招标投标公共服务平台（http://www.nmgztb.com.cn）